



ON SALE 19TH OCTOBER 2022

Pandani

**BEEF/PORK
SAUSAGES 680G**

\$7⁹⁹
ea



Serving Suggestion - \$11.75 per 1kg

WHERE THE *locals* MATTER

**1/2
PRICE**

**MAJOR
SAVERS**



Praise
Salad
Dressing
330mL
60¢ per 100mL

\$1⁹⁹
ea



Sanitarium Up & Go 3x250mL
\$3.99 per 1L

\$2⁹⁹
ea



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$13.31 per 1kg

\$5⁹⁹
ea



Duck River Soft Butter 500g
80¢ per 100g

\$3⁹⁹
ea

Offers available from:
19/10/22 until 25/10/22

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only.
Some products or varieties may not be available at all stores.

GREAT SPECIALS ON NOW!

Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS





Nestle/Violet
Crumble Medium Bars 35-55g

**ALL
1/2
PRICE**



Mars Fun Size Bags 132-192g



Cadbury
Favourites
570g
\$1.89 per 100g



Cadbury Bites 110-150g



Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g



Clearly Tasmanian Water 20x600mL
63¢ per 1L



V Energy Drink 4x250mL
\$5.99 per 1L



Coca-Cola/Fanta/Sprite 6x250mL
\$3.70 per 1L



Coca-Cola
Soft
Drink 2L
\$1.83 per 1L



Kellogg's Nutri-Grain/Special K/
Sultana Bran/Coco Pops Chex 470-700g



Moccona Coffee Sachets 10pk



Nescafe Blend 43/Gold 90-150g
(excl. Decaf/Short Black/Green Blend)



Kantong Simmer Sauce 505-520g



Maggi Cup Noodles 58-65g



Zooper Dooper Water Ices 24pk
30¢ per 100mL



Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL



Palmolive Liquid Hand Wash
Foam 250mL/Naturals/Gold Soap 4pk



Herbal
Essences
Shampoo/
Conditioner
300mL
\$2.00 per 100mL



Pedigree Dry Dog Food 8kg
25¢ per 100g



Dine Cat Food Tray 85g
\$1.35 per 100g



Dynamo Professional 900mL
\$7.21 per 1L

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Broccoli



Bagged Baby Spinach 150g
\$23.00 per 1kg



Williams Wraps 8pk
71¢ per 100g



JC's Sesh Snacks 115/130g

MAJOR SAVERS



Tamar Valley
Greek Style Yoghurt 6x125g
53¢ per 100g



La Famiglia Garlic Slices 270g
\$1.48 per 100g



Bega Cheese Slices 250g
\$19.96 per 1kg



Peters Light & Creamy 1.8L
28¢ per 100mL



Streets Magnum 4/6pk



Chiko Roll 650g
77¢ per 100g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 19/10/22 until 25/10/22

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

\$4.35
ea
LOW PRICE



Lindt Excellence/Lindor Chocolate Block 100g (excl. 70%)
\$4.35 per 100g



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$1.99
ea

LOW PRICE

Green's Essentials Cake Mix 340g
59¢ per 100g



\$3.79
ea

LOW PRICE

Morning Sun Muesli 650g
58¢ per 100g



\$1.85
ea

LOW PRICE

Zafarelli Pasta 500g
37¢ per 100g



\$1.29
ea

LOW PRICE

SPC Tomatoes Diced 400g
\$3.23 per 1kg



\$6.35
ea

LOW PRICE

Friskies Dry Cat Food 1kg
64¢ per 100g



\$4.50
ea

LOW PRICE

White King Toilet Gel 700mL
64¢ per 100mL



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info



\$5.99
ea

V Energy Drink 4x250mL
\$5.99 per 1L



REFRESH



\$2.85
ea

Boss Iced Coffee 237mL
\$12.03 per 1L



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

BettaMILK

COLLECT TO

WIN

A SHARE OF

\$100,000

IN CASH PRIZES*



Product of
Tasmania

\$3.49
ea



COLLECT TOKENS
& SUPPORT YOUR
LOCAL SPORTS CLUB



BUY BETTA MILK AT IGA!

Betta Jive Flavoured Milk 600mL
\$5.82 per 1L

*T'S & C'S APPLY FOR MORE DETAILS, VISIT BETTAMILK.COM.AU



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info